Juzgado 19 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C.

De: Dario A R <reyesdaalf@gmail.com>

Enviado el: martes, 15 de diciembre de 2020 9:31 a. m.

Para: Juzgado 19 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C.

Asunto: PROCESO EJECUTIVO No 2018-0542 de BANCO COLPATRIA MULTIBANCA

COLPATRIA S.A. hoy RCB GROUP COLOMBIA HOLDING S.A.S. contra CAROLINA
DIAZ CUELLAR — PRESENTANDO LAS LIQUIDACIONES ACTUALIZADAS DE LOS
CREDITOS QUE SE EJECUTAN.

Datos adjuntos: 2018-0542 Carolina Diaz - liquidacion.pdf

Categorias: agregado a carpeta

Buenas Tardes

Actuando en mi condicion de Apoderado Judicial de la parte demandante del proceso mencionado en el
asunto, y escribiendo desde mi correo electronico inscrito en el Registro Nacional de Abogados, adjunto
archivo en PDF, que contiene el memorial, y anexos, mediante el cual se materializa el tema mencionado
también en el asunto.

Por favor acusar recibo. Gracias

Cordial saludo,

Dario Alfonso Reyes Gémez

Abogado

CC 79505120 de Bogota

TP 82407 CSJ

Carrera 15 No. 74-15, oficina 408, Bogota - Colombia
Tel: (+57)1 4021516, 3153635844 o0 3118733350



Sefnora
JUEZ DIECINUEVE (19) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOE'JFA
E. S. ’

REF: PROCESO EJECUTIVO No. 2018-0542 de BANCSPngngS:ﬁ
MULTIBANCA COLPATRIA S.A,, hoy RCB GRO
HOLDING S.A.S. contra CAROLINA DIAZ CUELLAR.

ASUNTO: PRESENTANDO LAS LIQUIDACIONES ACTUALIZADAS DE LOS
CREDITOS QUE SE EJECUTAN.

DARIO ALFONSO REYES GOMEZ, ciudadano colombiano, mayor de edqd,_ con
domicilio en la ciudad de Bogota, identificado como aparece al pie de mi flrma,
actuando como Apoderado Judicial de la parte actora en el proceso dela rrfafgrenma.
con absoluto respeto me permito presentar las liquidaciones de los cre_edltos del
Banco Colpatria Multibanca Colpatria S:A:, hoy Rcb Group Colombia Holding S.A.S.
Actualizadas al 30 de noviembre del 2020, asi:

El crédito No 207419249658 por valor  $27.766.475,98
El crédito No 49381302070671310 por valor  $10.430.822,94
El crédito No 5409190134122204 por valor $8.975.684,14

Sirvase tener en cuenta la liquidacion de los créditos, presentada por la suma total
de $47.172.983,06, y de la misma correr traslado a la parte pasiva, en los términos

del articulo 521, numeral 2, del Codigo de Procedimiento Civil, hoy articulo 446 del
Cadigo General del Proceso.

De la Sefora Juez, atentamente

LD
DARIO ALFONSO REYES GOMEZ
C. C. No. 79.505.120 de Bogota
T.P.No.82.407 del C. S. de |a J.

CORREO ELECTRONIO INSCRITO EN EL RE
GISTRO NAC
ABOGADOS: reyesdaalf@gmail.com 'ONAL DE

Cuadro descriptivo de las liquidaciones (3 folios).

Escaneado con CamScanner




JUZGADO DIECINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 207419249658
PROCESO DE PRA3 COLPATRIA CONTRA:
DIAZ CUELLAR CAROLINA CC 1.010.185.189
- VAEL:R EN PESOS - Acumulado
‘ . l( asa k.A. . Intereses de
Desde Hasta Tasalzng:)luma Aplicada Dias Mora Capital Mora lntehl;le:f: de
— 0 287,690.65 287,690.65
5/04/2018 | 30/03/2018 30.72% 30.72% 26 1:322'2::'20 343:052.23 e
1/05/2018 31/05/2018 30.66% 30.66% 31 :334,847. = S81300.45
1/06/2018 30/06/2018 30.42% 30.42% 30 14,932,847.30 ) -
1/07/2018 31/07/2018 30.05% 30.05% 31 14,932,847.30 336,982.23 | 1,297,282,
14,932,847.30 335,585.43 | 1,632,868.12
1/08/2018 31/08/2018 29.91% 29.91% 31 234
1/09/2018 | 30/09/2018 29.72% 29.72% 30 14,932,847.30)  322,807.95 | 1,955,676.06
1/10/2018 31/10/2018 29.45% 29.45% 31 14,932,847.30 330,986.22 | 2,286,662.28
1/11/2018 | 30/11/2018 29.24% 29.24% 30 14,932,847.30]  318,160.31 | 2,604,822.59
1/12/2018 31/12/2018 29.10% 29.10% 31 14,932,847.30 327,476.79 2,932,299.38
1/01/2019 | 31/01/2019 28.74% 28.74% 31 14,932,847.30)  323,858.00 | 3,256,157.38
1/02/2019 28/02/2019 29.55% 29.55% 28 14,932,847.30 299,539.53 | 3,555,696.91
1/03/2019 31/03/2019 29.06% 29.06% 31 14,932,847.30]  327,075.16 | 3,882,772.07
1/04/2019 30/04/2019 28.98% 28.98% 30 14,932,847.30 315,636.22 4,198,408.29
1/05/2019 31/05/2019 29.01% 29.01% 31 14,932,847.30 326,572.96 | 4,524,981.25
1/06/2019 30/06/2019 28.95% 28.95% 30 14,932,847.30 315,344.68 4,840,325.93
1/07/2019 31/07/2019 28.92% 28.92% a1 14,932,847.30 325,668.55 | 5,165,994.48
1/08/2019 31/08/2019 28.98% 28.98% 31 14,932,847.30 326,271.55 | 5,492,266.03
1/09/2019 30/09/2019 28.98% 28.98% 30 14,932,847.30 315,636.22 |  5,807,902.25
1/10/2019 31/10/2019 28.65% 28.65% 3 14,932,847.30 322,951.85 | 6,130,854.11
1/11/2019 30/11/2019 28.55% 28.55% 30 14,932,847.30 311,451.50 |  6,442,305.61
1/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 31 14,932,847.30 320,129.02 | 6,762,434.63
1/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31 14,932,847.30 318,008.20 | 7,080,442.83
1/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.59% 29 14,932,847.30 301,342.44 |  7,381,785.27
1/03/2020 31/03/2020 28.43% 28.43% 31 14,932,847.30 320,734.39 7,702,519.66
1/04/2020 30/04/2020 28.04% 28.04% 30 14,932,847.30 306,471.54 |  8,008,991.20
1/05/2020 31/05/2020 27.29% 27.29% 1 14,932,847.30 309,187.92 | 8318,179.11
1/06/2020 30/06/2020 27.18% 27.18% 30 14,532,847.30 298,032.58 | 8,616,211.69
1/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 3 14,932,847.30 308,068.78 | 8,924,280.48
1/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31 14,932,847.30 310,712.58 |  9,234,993.06
1/09/2020 30/09/2020 27.53% 27.53% 30 14,932,847.30 301,473.34 | 9,536 466.40
1/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 3 14,932,847.30 307,66161 | 9,844,128.01
1/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 14,932,847.30 293,892.17 | 10,138,020.18
TOTAL - I ;
FechaSaldo | 30/11/20
CONCEPTO PESOS
Capital 14,932,847.30
Intereses de plazo 2,695,608.50
Intereses de mora 10,138,020.18
_TOTALES 1 27,766,475.98
labord: Sandra frtiy
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Habord: Sandra Ortiz

L JUZGADO DIECINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
[ LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 49381302070671310
L PROCESO DE PRA3 COLPATRIA CONTRA!:
| DIAZ CUELLAR CAROLINA CC1,010.185.189
| VALOR EN PESOS l d_‘
] Tasa EA. Acumulado
Desde Hasta i AT Aplicada Dias Mora Capital Int(:\;isr(;s o Intereses de
Legal - Mora
5/04/2018 30/04/2018 30.72% 30.72% 26 5,943,768.00 114,510.41 114,510.41
1/05/2018 31/05/2018 30.66% 30.66% 31 5943,768.00)  136,546.17 251,056.58
1/06/2018 30/06/2018 30.42% 30.42% 30 5,943,768.00 131,174.82 382,231.40
1/07/2018 31/07/2018 30.05% 30.05% 31 5943,768.00|  134,130.09 516,361.49
1/08/2018 31/08/2018 29.91% 29.91% 31 5,943,768.00 133,574.12 649,935.61
1/09/2018 30/09/2018 29.72% 29.72% 30 5,943,768.00 128,488.26 778,423.87
1/10/2018 31/10/2018 29.45% 29.45% 31 5943,768.00  131,743.48 910,167.35
1/11/2018 30/11/2018 29.24% 29.24% 30 5,943,768.00 126,638.34 1,036,805.70
1/12/2018 31/12/2018 29.10% 29.10% 31 5943,768.00)  130,346.61 | 1,167,152.31
1/01/2019 31/01/2019 28.74% 28.74% 31 5,943,768.00 128,906.21 | 1,296,058.52
1/02/2019 28/02/2019 29.55% 29.55% 28 5,943,768.00 119,226.66 | 1,415,285.18
1/03/2019 31/03/2019 29.06% 29.06% 31 5,943,768.00 130,186.75 1,545,471.93
1/04/2019 30/04/2019 28.98% 28.98% 30 5,943,768.00 125,633.67 | 1,671,105.61
1/05/2019 31/05/2019 29.01% 29.01% 31 5,943,768.00 129,986.86 | 1,801,092.47
1/06/2019 30/06/2019 28.95% 28.95% 30 5,943,768.00 125,517.63 | 1,926,610.10
1/07/2019 31/07/2019 28.92% 28.92% 31 5,943,768.00 129,626.87 | 2,056,236.97
1/08/2019 31/08/2019 28.98% 28.98% 31 5,943,768.00 129,866.89 | 2,186,103.86
1/09/2019 30/09/2019 28.98% 28.98% 30 5,943,768.00 125,633.67 | 2,311,737.53
1/10/2019 31/10/2019 28.65% 28.65% 31 5,943,768.00 128,545.54 2,440,283.07
1/11/2019 30/11/2019 28.55% 28.55% 30 5,943,768.00 123,968.02 | 2,564,251.09
1/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 31 5,943,768.00 127,421.96 |  2,691,673.05
1/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31 5,943,768.00 126,577.80 | 2,818,250.85
1/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.59% 29 5,943,768.00 119,944.27 2,938,195.12
1/03/2020 31/03/2020 28.43% 28.43% 3 5,943,768.00 127,662.91 | 3,065,858.03
1/04/2020 30/04/2020 28.04% 28.04% 30 5,943,768.00 121,985.83 | 3,187,843.86
1/05/2020 31/05/2020 27.29% 27.29% 31 5.943,768.00 123,067.04 3,310,910.90
1/06/2020 30/06,/2020 27.18% 27.18% 30 5,943,768.00 118,626.84 | 3,429,537.74
1/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 31 5,943,768.00 122,621.58 | 3,552,159.32
1/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31 5,943,768.00 123,673.90 | 3,675,833.22
1/09/2020 30/09/2020 27.53% 27.53% 10 5,343,768.00 119,996.38 |  3,795,829.60
1/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 5,943,768.00 122,459.51 | 3,918,289.12
1/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 5,943,768.00 116,978.82 | 4,035,267.94
TOTAL 5,943,768.00 4,035,267.94
Fecha Saldo | 30/11/20
CONCEPTO PESOS ;
Capital 5,943,768.00
Intereses de plazo 451,787.00
Intereses de mora 4,035,267.94
TOTALES .- 10,430,822.94
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|

FHabord Sandra Ortiz

I JUZGADO DIECINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
| LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 5409190134122204
| PROCESO DE PRA3 COLPATRIA CONTRA:
| DIAZ CUELLAR CAROLINA CC 1.010.185.189
[ VALOR EN PESOS
Tasa E.A. Intereses de Acymulacio
besde Hasta Tasa Maxima Aplicada Dias Mora Capital Mora Intereses de
Legal Mora
mora
5/04/2018 | 30/04/2018 30.72% 30.72% 26 5109,220.00 9843232 g
1/05/2018 31/05/2018 30.66% 30.66% 31 5,109,220.00 117,374.10 215,806.42
1/06/2018 | 30/06/2018 30.42% 30.42% 30 5109,22000] 11275692 | 3285633
1/07/2018 | 31/07/2018 30.05% 30.05% 31 5,109,220.00)  115,297.26 ga386008
1/08/2018 31/08/2018 29.91% 29.91% 3 5,109,220.00) 114,819.35 558,679.95
1/09/2018 30/09/2018 29.72% 29.72% 30 5,109,220.00)  110,447.58 £69,127.53
1/10/2018 31/10/2018 29.45% 29.45% 31 5,109,220.00 113,245.74 782,373.28
1/11/2018 30/11/2018 29.24% 29.24% 30 5,109,220.00 108,857.41 891,230.68
1/12/2018 31/12/2018 29.10% 29.10% 31 5,109,220.00 112,045.01 | 1,003,275.69
1/01/2019 31/01/2019 28.74% 28.74% 31 5,109,220.00 110,806.85 | 1,114,082.54
1/02/2019 28/02/2019 29.55% 29.55% 28 5,109,220.00 102,486.37 | 1,216,568.91
1/03/2019 31/03/2019 29.06% 29.06% 31 5,109,220.00 111,907.59 | 1,328,476.50
1/04/2019 30/04/2019 28.98% 28.98% 30 5,109,220.00 107,993.80 | 1,436,470.30
1/05/2019 31/05/2019 29.01% 29.01% 31 5,109,220.00 111,735.76 1,548,206.06
1/06/2019 30/06/2019 28.95% 28.95% 30 5109,220.00[  107,894.05 | 1,656,100.11
1/07/2019 31/07/2019 28.92% 28.92% 31 5,109,220.00 111,426.32 | 1,767,526.43
1/08/2019 31/08/2019 28.98% 28.98% 31 5,109,220.00 111,632.64 | 1,879,159.07
1/09/2019 30/09/2019 28.98% 28.98% 30 5,109,220.00 107,993.80 | 1,987,152.87
1/10/2019 31/10/2019 28.65% 28.65% 31 5,109,220.00 110,496.82 | 2,097,649.68
1/11/2019 30/11/2019 28.55% 28.55% 30 5,109,220.00 106,562.01 | 2,204,211.70
1/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 31 5,109,220.00 109,530.99 | 2,313,742.69
1/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31 5,109,220.00 108,805.36 | 2,422,548.05
1/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.59% 29 5,109,220.00 103,103.23 2,525,651.28
1/03/2020 31/03/2020 28.43% 28.43% 31 5,109,220.00 109,738.12 |  2,635,389.40
1/04/2020 30/04/2020 28.04% 28.04% 30 5,109,220.00 104,858.14 |  2,740,247.53
1/05/2020 31/05/2020 27.29% 27.29% 31 5,109,220.00 105,787.53 |  2,846,035.07
1/06/2020 30/06/2020 27.18% 27.18% 30 5,109,220.00 101,970.77 |  2,948,005.84
1/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 31 5,109,220.00 105,404.63 |  3,053,410.47
1/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31 5,109,220.00 106,309.19 3,159,719.66
1/09/2020 30/09/2020 27.53% 27.53% 30 5,109,220.00 103,148.02 | 3,262,867.68
1/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 5,109,220.00 105,265.31 |  3,368,133.00
1/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 5,109,220.00 100,554.15 |  3,468,687.14
Loy 5,109.220-00L 3,468,687.14
Fecha Saldo | 30/11/20
CONCEPTO PESOS 3
Capital 5,109,220.00
Intereses de plazo 397,777.00
Intereses de mora 3,468,687.14
TOTALES 8,975,684.14
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